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1 Ba Idea & Innovation Management
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W 52 Maandag 12/9 2022 Dinsdag 13/9 2022 Woensdag 14/9 2022 Donderdag 15/9 2022 Vrijdag 16/9 2022

TimeEdit  30-08-2023 11:09  1/16



1 Ba Idea
1 Ba Idea & Innovation Management
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W 1 Maandag 19/9 2022

BOOTCAMP (klik open voor adres)
Bevestigd
Infosessie

1 Ba Idea & Innovation Management

BOOTCAMP (klik open voor adres)
Bevestigd
Infosessie

1 Ba Idea & Innovation Management

09:30

12:30

13:30

16:30

Dinsdag 20/9 2022

BOOTCAMP (klik open voor adres)
Bevestigd
Infosessie

1 Ba Idea & Innovation Management

BOOTCAMP (klik open voor adres)
Bevestigd
Infosessie

1 Ba Idea & Innovation Management, 2 Ba
Idea & Innovation Management, 3 Ba Idea &

Innovation Management

09:30

12:30

13:30

16:30

Woensdag 21/9 2022

BOOTCAMP (klik open voor adres)
Bevestigd
Coaching 1
Hoorcollege

1 Ba Idea & Innovation Management

BOOTCAMP (klik open voor adres)
Bevestigd

Self management 1
Hoorcollege

1 Ba Idea & Innovation Management

09:30

12:30

13:30

16:30

Donderdag 22/9 2022

Intaketesten thuis op eigen pc
Bevestigd

Test
1 Ba Idea & Innovation Management, 1 Ba
Journalistiek, 1 Ba Lager Onderwijs, 1 Ba

Pedagogie van het Jonge Kind, 1 Ba
Secundair onderwijs LO, 1 Ba Sociaal Werk, 1

Ba TRM, 1 Ba communicatie, 1 Ba in het
Hotelmanagement, 1 Ba organisatie &
management, Grad. in de accounting

administration Jaar 1, Graduaat MarCom -
traject 1, Graduaat in het winkelmanagement -

09:00

12:00

Vrijdag 23/9 2022

Jaarbriefing - Groep AB -
Bevestigd
Infosessie

1 Ba Idea & Innovation Management

Jaarbriefing - Groep CD -
Bevestigd
Infosessie

1 Ba Idea & Innovation Management

10:00

12:00

13:00

15:00

TimeEdit  30-08-2023 11:09  2/16



1 Ba Idea
1 Ba Idea & Innovation Management
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W 2 Maandag 26/9 2022

Bevestigd
Trendwatching

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Digitale transformatie : trends, tools &

technieken
Hoorcollege

1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Dinsdag 27/9 2022

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

13:00

16:00

Woensdag 28/9 2022

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Toegepaste ICT

Werkcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Toegepaste ICT

Werkcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

09:00

12:00

09:00

12:00

13:00

16:00

13:00

16:00

Donderdag 29/9 2022

Bevestigd
Research: basics

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Vrijdag 30/9 2022

Bevestigd
Trendwatching

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Trendwatching

Hoorcollege

Bevestigd
Trendwatching

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Trendwatching

Hoorcollege

09:00

11:0011:00

12:00

13:00

15:0015:00

16:00

TimeEdit  30-08-2023 11:09  3/16



1 Ba Idea
1 Ba Idea & Innovation Management
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W 3 Maandag 3/10 2022

Bevestigd
Innovation management 1

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Dinsdag 4/10 2022

Bevestigd
Trendwatching

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Business Management

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Woensdag 5/10 2022

Bevestigd
Toegepaste ICT

Werkcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Toegepaste ICT

Werkcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

09:00

12:00

13:00

16:00

13:00

16:00

Donderdag 6/10 2022

Bevestigd
Research: basics

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Vrijdag 7/10 2022

Bevestigd
Business Management

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Digitale transformatie : trends, tools &

technieken
Hoorcollege

1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

TimeEdit  30-08-2023 11:09  4/16



1 Ba Idea
1 Ba Idea & Innovation Management
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W 4 Maandag 10/10 2022

Bevestigd
Innovation management 1

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Digitale transformatie : trends, tools &

technieken
Hoorcollege

1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Dinsdag 11/10 2022

Bevestigd
Business Management

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Woensdag 12/10 2022

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Toegepaste ICT

Werkcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Toegepaste ICT

Werkcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

09:00

12:00

09:00

12:00

13:00

16:00

13:00

16:00

Donderdag 13/10 2022

Bevestigd
Research: basics

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Vrijdag 14/10 2022

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Coaching
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Business Management

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

TimeEdit  30-08-2023 11:09  5/16
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W 5 Maandag 17/10 2022

Bevestigd
Innovation management 1

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Business Management

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Dinsdag 18/10 2022

Bevestigd
Trendwatching

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Business Management

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Woensdag 19/10 2022

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Zelfstandig werk
1 Ba Idea & Innovation Management

klik open voor URL link: Bevestigd
Digitale transformatie : trends, tools &

technieken
Hoorcollege

1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Donderdag 20/10 2022

Bevestigd
Research: basics

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Vrijdag 21/10 2022

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Coaching
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

TimeEdit  30-08-2023 11:09  6/16
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W 6 Maandag 24/10 2022

Bevestigd
Business Management

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Zelfstandig werk
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Dinsdag 25/10 2022

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Toegepaste ICT

Werkcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Toegepaste ICT

Werkcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

09:00

12:00

09:00

12:00

13:00

16:00

13:00

16:00

Woensdag 26/10 2022

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Coaching
1 Ba Idea & Innovation Management

Klik open voor URL link: Bevestigd
Digitale transformatie : trends, tools &

technieken
Hoorcollege

1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

14:00

17:00

Donderdag 27/10 2022

Bevestigd
Innovation management 1

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Trendwatching

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Vrijdag 28/10 2022

Dutch Design Week Eindhoven
Bevestigd

Design thinking, concepting, prototyping,
Research: Strategic futures orientation,

Trendwatching
Excursie

1 Ba Idea & Innovation Management, 2 Ba
Idea & Innovation Management, 3 Ba Idea &

Innovation Management

09:00

16:00

TimeEdit  30-08-2023 11:09  7/16
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W 7 Maandag 31/10 2022 Dinsdag 1/11 2022 Woensdag 2/11 2022 Donderdag 3/11 2022 Vrijdag 4/11 2022

TimeEdit  30-08-2023 11:09  8/16



1 Ba Idea
1 Ba Idea & Innovation Management
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W 8 Maandag 7/11 2022

Oefenpresentaties
Bevestigd

Agile projectmanagement & teamwork
Hoorcollege

1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

16:00

Dinsdag 8/11 2022

Bevestigd
Innovation management 1

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Business Management

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Woensdag 9/11 2022

Bevestigd
Self

management 1
Hoorcollege
1 Ba Idea &
Innovation

Management

Bevestigd
Creativiteitstec

hnieken
Hoorcollege
1 Ba Idea &
Innovation

Management

Bevestigd
Coaching 1
Hoorcollege
1 Ba Idea &
Innovation

Management

Bevestigd
Self

management 1
Hoorcollege
1 Ba Idea &
Innovation

Management

Bevestigd
Creativiteitstec

hnieken
Hoorcollege
1 Ba Idea &
Innovation

Management

Bevestigd
Coaching 1
Hoorcollege
1 Ba Idea &
Innovation

Management

09:00

12:00

09:00

12:00

09:00

12:00

13:00

16:00

13:00

16:00

13:00

16:00

Donderdag 10/11 2022

Verbeke Foundation
Bevestigd

Trendwatching
Excursie

1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

16:00

Vrijdag 11/11 2022

TimeEdit  30-08-2023 11:09  9/16
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W 9 Maandag 14/11 2022

Bevestigd
Creativiteitstec

hnieken
Hoorcollege
1 Ba Idea &
Innovation

Management

Bevestigd
Self

management 1
Hoorcollege
1 Ba Idea &
Innovation

Management

Bevestigd
Coaching 1
Hoorcollege
1 Ba Idea &
Innovation

Management

Feedbackgesprekken
Bevestigd

Agile projectmanagement & teamwork
Hoorcollege

1 Ba Idea & Innovation Management

09:30

12:30

09:30

12:30

09:30

12:30

13:30

16:30

Dinsdag 15/11 2022

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Toegepaste ICT

Werkcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Toegepaste ICT

Werkcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

09:00

12:00

09:00

12:00

13:00

16:00

13:00

16:00

Woensdag 16/11 2022

Bevestigd
Innovation management 1

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Donderdag 17/11 2022

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Coaching
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Vrijdag 18/11 2022

TimeEdit  30-08-2023 11:09  10/16
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W 10 Maandag 21/11 2022

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Toegepaste ICT

Werkcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Toegepaste ICT

Werkcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

09:00

12:00

09:00

12:00

13:00

16:00

13:00

16:00

Dinsdag 22/11 2022

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Innovation management 1

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Woensdag 23/11 2022

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Coaching
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Research: basics

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Donderdag 24/11 2022

Bevestigd
Trendwatching

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Vrijdag 25/11 2022

Bevestigd
Business Management

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Zelfstandig werk
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

TimeEdit  30-08-2023 11:09  11/16
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1 Ba Idea & Innovation Management
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W 11 Maandag 28/11 2022

Bevestigd
Innovation management 1

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Docent afwezig
Bevestigd

Digitale transformatie : trends, tools &
technieken
Hoorcollege

1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Dinsdag 29/11 2022

Bevestigd
Research: basics

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Woensdag 30/11 2022

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Zelfstandig werk
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Zelfstandig werk
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Donderdag 1/12 2022

Bevestigd
Trendwatching

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Coaching
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Vrijdag 2/12 2022

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Zelfstandig werk
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Zelfstandig werk
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

TimeEdit  30-08-2023 11:09  12/16
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W 12 Maandag 5/12 2022

Bevestigd
Agile projectmanagement & teamwork

Examen - presentatie
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

16:00

Dinsdag 6/12 2022

Bevestigd
Business Management

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Digitale transformatie : trends, tools &

technieken
Hoorcollege

1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Woensdag 7/12 2022

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Toegepaste ICT

Werkcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Toegepaste ICT

Werkcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

09:00

12:00

09:00

12:00

13:00

16:00

13:00

16:00

Donderdag 8/12 2022

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Toegepaste ICT

Werkcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Toegepaste ICT

Werkcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

09:00

12:00

09:00

12:00

13:00

16:00

13:00

16:00

Vrijdag 9/12 2022

Feedbackgesprekken
Bevestigd

Agile projectmanagement & teamwork
Hoorcollege

1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Digitale transformatie : trends, tools &

technieken
Hoorcollege

1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

TimeEdit  30-08-2023 11:09  13/16
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W 13 Maandag 12/12 2022

Bevestigd
Coaching 1
Hoorcollege

1 Ba Idea & Innovation
Management

Bevestigd
Self management 1

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Creativiteitstec

hnieken
Hoorcollege
1 Ba Idea &
Innovation

Management

Bevestigd
Coaching 1
Hoorcollege
1 Ba Idea &
Innovation

Management

Bevestigd
Self

management 1
Hoorcollege
1 Ba Idea &
Innovation

Management

09:30

12:30

09:30

12:30

13:30

16:30

13:30

16:30

13:30

16:30

Dinsdag 13/12 2022

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Self management 1

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Toegepaste ICT

Werkcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation

Management

09:30

12:30

09:30

12:30

13:30

16:30

13:30

16:30

Woensdag 14/12 2022

Bevestigd
Innovation management 1

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Examens
Bevestigd
Infosessie

Bevestigd
Research: basics

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

14:0014:00

16:00

Donderdag 15/12 2022

Bevestigd
Business Management

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Toegepaste ICT

Werkcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Vrijdag 16/12 2022

Bevestigd
Innovation management 1

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Business Management

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

TimeEdit  30-08-2023 11:09  14/16
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W 14 Maandag 19/12 2022

Bevestigd
Coaching 1
Hoorcollege

1 Ba Idea & Innovation
Management

Bevestigd
Trendwatching

Monitoraat
1 Ba Idea & Innovation

Management

10:00

13:00

12:00

17:00

Dinsdag 20/12 2022

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

Bevestigd
Creativiteitstechnieken

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

09:00

12:00

13:00

16:00

Woensdag 21/12 2022

Bevestigd
Research: basics

Hoorcollege
1 Ba Idea & Innovation Management

13:00

16:00

Donderdag 22/12 2022 Vrijdag 23/12 2022

TimeEdit  30-08-2023 11:09  15/16
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W 15 Maandag 26/12 2022 Dinsdag 27/12 2022 Woensdag 28/12 2022 Donderdag 29/12 2022 Vrijdag 30/12 2022

TimeEdit  30-08-2023 11:09  16/16


